公告编号: 2021-047

证券代码: 830806

证券简称: 亚锦科技

主办券商: 中泰证券

宁波亚锦电子科技股份有限公司 第一大股东、控股股东、实际控制人拟变更的进展公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

(一) 基本情况

本公司现控股股东宁波亚丰电器有限公司("宁波亚丰")正在与上市公司安徽安德利百货股份有限公司("安德利")筹划通过协议方式,使得挂牌公司第一大股东、控股股东及实际控制人发生变更,第一大股东、控股股东拟由宁波亚丰电器有限公司变更为安德利,不存在新增的一致行动人。公司实际控制人拟由焦树阁变更为袁永刚和王文娟。

2021年9月10日,公司控股股东宁波亚丰与安德利、Jiao Shuge和陈学高签署《关于宁波亚锦电子科技股份有限公司股份转让协议之框架协议》,安德利拟收购亚锦科技 36%的股权("亚锦科技股份转让"),并在收购完成后取得宁波亚丰持有的亚锦科技 15%股份对应的表决权委托,从而控制亚锦科技 51%的表决权。详见公司分别于2021年9月9日、2021年9月10日披露的《第一大股东、控股股东、实际控制人拟变更的公告》(公告编号: 2021-040)、《第一大股东、

控股股东、实际控制人拟变更的进展公告》(公告编号: 2021-041)。

(二)进展情况

为进一步推动和落实上述亚锦科技股份转让交易,宁波亚丰与安德利于 2021 年 11 月 11 日签署《宁波亚锦电子科技股份有限公司 51% 股份表决权委托协议》(以下简称"《51%表决权委托协议》"),对双方权利义务作出了进一步明确,包括:

- 1. 宁波亚丰同意在约定的委托期限内将其持有的亚锦科技 1,912,680,540 股股份(占亚锦科技总股本的 51%)对应的表决权排 他、唯一且不可撤销地委托给安德利行使;安德利同意接受前述委托, 并按照协议约定行使委托股份对应的表决权。安德利通过控制亚锦科 技 51%的表决权实现对亚锦科技的控制。
- 2. 上述表决权委托自国家市场监督管理总局作出决定同意安德利就取得亚锦科技控制权事宜实施经营者集中之日起生效,《51%表决权委托协议》终止后表决权委托自动终止。
- 3. 在委托期限内,宁波亚丰全权委托安德利根据相关法律法规、证券监管规则和亚锦科技公司章程的规定,行使委托股份对应的如下股东权利:
- (1) 召集、召开、主持和出席(包括委派代理人出席)亚锦科技股东大会;
- (2) 根据亚锦科技公司章程的相关规定提名、推荐董事和监事人选:
 - (3) 向亚锦科技股东大会提交议案:

- (4) 在亚锦科技股东大会上对议案进行讨论和表决;
- (5) 委托股份根据法律法规和亚锦科技公司章程的规定所应享有的任何其他表决权。
- 4. 在委托期限内,如因亚锦科技实施送股、资本公积转增股本等事项而导致委托股份数增加的,上述增加部分股份对应的表决权,也将自动不可撤销地依照本协议的约定委托给安德利行使。
- 5. 安德利应在不损害委托方合法利益的前提下,谨慎勤勉地依法行使委托股份的表决权。委托股份的表决权委托为全权委托,安德利根据本协议的约定行使委托股份的表决权,无需事先取得宁波亚丰的同意。但如因相关监管机构、交易所或证券登记结算公司监管需要,宁波亚丰应配合出具相关授权文件以实现本协议项下表决权委托的目的。除非经宁波亚丰事先书面同意,安德利不得将委托股份的表决权转委托给其他方行使。
 - 6. 上述《51%表决权委托协议》自双方签署后生效。
 - 7. 有以下情形之一的, 《51%表决权委托协议》自动终止:
 - (1) 安德利公告终止筹划亚锦科技股份转让交易;
 - (2) 双方协商一致解除本协议;
- (3) 亚锦科技股份转让交易已完成股份过户,且宁波亚丰已与安德利就宁波亚丰将其持有的15%亚锦科技股份对应的表决权委托给安德利行使事宜签订《表决权委托协议》且该等委托协议已生效。
- 8. 表决权委托生效前,安德利有权通过宁波亚丰向亚锦科技推荐1名董事及亚锦科技财务总监人选;该等人选根据亚锦科技公司

章程相关规定履行必要的内部程序后正式当选,宁波亚丰应给予全力配合。

- 9. 宁波亚丰承诺,表决权委托生效前,其作出下列任何事项的,均应当事先告知安德利并取得安德利书面同意:
 - (1) 宁波亚丰及其关联方与亚锦科技及其子公司进行关联交易;
- (2) 就亚锦科技及其子公司对外担保事项,在亚锦科技股东大会上行使表决权;
- (3) 就亚锦科技转让其所持福建南平南孚电池有限公司("南孚电池")股权或在所持南孚电池股权之上新增任何股权质押或权利负担事项,在亚锦科技股东大会上行使表决权。

(三) 风险提示

本次交易尚处于筹划阶段,尚未签署正式股份转让协议,且交易 尚需经安德利董事会、股东大会审议通过并获得相关监管批准后方可 生效,交易能否顺利实施存在不确定性。公司将根据相关事项进展情 况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

宁波亚锦电子科技股份有限公司

董事会

2021年11月11日